

VÍCEPRÁCE - příloha č. 1

STAVEBNÍ ÚPRAVY PRUCHODU A NÁDVOŘÍ č.p. 1 a 2/1 Třeboň

ÚPRAVY POVRCHU VNĚJŠÍ

58 – 622611132	Nátěr fasádní silikátový včetně penetrace	m2	144,80	225,-	32 580,-
59 – 622325306	Oprava vnějších štuk. omítek na 40 až 50 %	m2	144,80	260,-	37 648,-
63 011 R2	Přeštukování stěn vápennou maltou na stávající jádro	m2	72,00	142,-	10 224,-

					80 452,- Kč
					=====

NÁTĚRY OKEN

Nátěr oken 2x email včetně obroušení	m2	9,45	832,-	7 862,-	
Nátěr parapetů 2x email	m2	1,10	250,-	275,-	
Nátěr oken profi lazura 2x	m2	4,80	320,-	1 536,-	

					9 673,- Kč
					=====

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ

85 K 221 113107130 Odstranění podkladu z betonu
prostého tl. do 100 mm

m2	150,00	87,-	13 050,-

			13 050,- Kč
			=====

KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ

Příplatek za clonu z bezpečnostního skla,
bezpečnostní sklo o 2 mm silnější a o 0,87 m2
větší plocha

ks	2,00	3 820,-	7 640,-

			7 640,- Kč
			=====

REKAPITULACE:

Úprava povrchů vnější	80 452,-
Nátěry oken	9 673,-
Bourání konstrukcí	13 050,-
Konstrukce zámečnické	7 640,-

	110 815,-
DPH 21 %	23 271,-

Celkem	134 086,- Kč
	=====

